日本臨床精神神経薬理学会治験登録医認定＜更新＞申請書（様式4-1）
一般社団法人日本臨床精神神経薬理学会臨床試験教育委員会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（年は西暦をお使いください）
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（記名および押印もしくは署名）

治験登録医認定番号
日本臨床精神神経薬理学会治験登録医認定の更新を希望し、下記のとおり所定の関係書類を添えて申請します。

	フリガナ

氏名
ローマ字表記（登録カードに記載）

	生年月日：　　　　　年　　　月　　　日

年齢：　　　  歳　　性別：　　男　　女

	所属：

所属英文表記（登録カードに記載）

所属機関所在地：（〒　　　　　－　　　　）

電話：                    FAX：                 　電子メール：

	自宅住所：（〒　　　　　－　　　　）

電話：                    FAX：                 　電子メール：

	連絡物送付先：　　所属機関　　・　　自宅　　　　　　　　　　（ご指定の無い場合所属機関とさせていただきます）

（＊会員データベースを更新しますので、最新の情報をお知らせください。）
日本臨床精神神経薬理学会治験登録医認定＜更新＞申請書（様式4-2）
取得単位と提出書類
	項　　目
	単位

	小計

	1
	日本臨床精神神経薬理学会学術集会参加
	2012年　栃木県総合文化センター　開催
	1

	　　参加証の写しを提出
	2013年　沖縄コンベンションセンター　開催
	1

	2014年　名古屋国際会議場　開催
	1

	2015年　京王プラザホテル　開催
	1

	2016年　ホルトホール大分　開催
	1

	2
	臨床試験教育セミナー受講
	2012年10月18日 開催
	4

	　※旧・治験教育セミナー（2012～2015年）
	2013年10月24日 開催
	4

	　　受講証の写しを提出
	2014年11月20日 開催
	4

	2015年10月28日 開催
	4

	2016年11月16日 開催
	4

	3
	治験責任医師としての治験実施
	4単位 / 症例　　（様式4-3）
	4

	　4
	治験分担医師としての治験実施
	2単位 / 症例　　（様式4-3）
	2

	5
	精神症状評定評価者トレーニングの講師
	8単位 / 回　（様式4-4）
	8

	6
	治験の医学専門家
	10単位 / プロトコール　（様式4-4）
	10

	7
	臨床精神神経薬理学に関する専門誌論文掲載
	＜筆頭者＞掲載誌写しor原稿と掲載証明（様式4-5）
	4

	8
	臨床精神神経薬理学に関する専門誌論文掲載
	＜共著者＞掲載誌写しor原稿と掲載証明（様式4-5）
	2

	＊
	更新手数料　10,000円の銀行振込
	控え（利用明細票の写し）を添付してください

	単　　位　　合　　計　　数 （20単位以上）

日本臨床精神神経薬理学会治験登録医認定＜更新＞申請書（様式4-3）

治験の実施　（各症例に下記の書類を添付してください）

＊治験責任医師：契約書、依頼状、計画書、報告書等の写し
＊治験分担医師：担当医師名の記載がある頁（症例報告書表紙、担当者分担表等）の写し、もしくは
責任医師発行の証明書（証明書に責任医師の契約書の写しを添付して提出）等
	治験責任医師として実施：4単位
1．（対象薬）

（期間）

2.（対象薬）

（期間）

治験分担医師として実施：2単位

1．（対象薬）

（期間）

2.（対象薬）

（期間）

日本臨床精神神経薬理学会治験登録医認定＜更新＞申請書（様式4-4）

精神症状評定評価者トレーニングの講師　　＊添付書類：各回のプログラムの写し
治験の医学専門家　　＊添付書類：各プロトコールの依頼状、契約書、等
	評価者トレーニングの講師：8単位

1.（実施日）
2. （実施日）

治験の医学専門家：10単位

1.（対象薬）

2.（対象薬）

日本臨床精神神経薬理学会治験登録医認定＜更新＞申請書（様式4-5）

学術活動目録 (学術論文)　＊添付書類：別刷り、掲載誌写し、原稿と掲載証明写し、等
	筆頭者：4単位
1．（題名）

　（著者）

　（誌名、著書名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　巻、　　　-　　　頁、　　　　年

2．（題名）

　（著者）

　（誌名、著書名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　巻、　　　-  　　頁、　　　　年

共著者：2単位
1．（題名）

　（著者）

　（誌名、著書名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　巻、　　　-　　　頁、　　　　年

2．（題名）

　（著者）

　（誌名、著書名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　巻、　　　-　　　頁、　　　　年

（2016.04.01）

今回提出するものに レ印または回数を入れてください